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Dessa dagar verkar det som om det finns fler PDF -läsare än vad någon egentligen vet vad de ska göra med.  Det finns alternativ från välkända företag och de från okända och otestade företag också. 

Related:Signal lyfter fram Facebooks integritet med den här annonsen
Vissa företag försöker hålla det enkelt, vissa försöker skapa en one-stop-shop-plats genom att skapa flera verktyg som är bra och har sin plats i världen.  Men de är inte alltid det bästa sättet att utföra en given uppgift.  Att ha ett visst program eller verktyg för att kunna lösa flera uppgifter kan vara underbart för många scenarier, men när det gäller att öppna PDF -filer är det inte alltid fallet. 

Så många appar, även de som ska vara lätta eller snabba, enkla eller enkla att använda, har en uppsjö av onödiga tillägg.  Ange SlimPDF -läsare.  En lösning för massorna som inte får dig att bli distraherad.








	
	




	







	
	




	








Som namnet antyder trimmas SlimPDF ner till grunderna.  Om det som behövs är en snabb nedladdning, smalare PDF-läsare, kan det vara den perfekta passformen.  Speciellt eftersom det bara tar 1,43 MB hårddiskutrymme.  Detta är ett program som du kan hålla undan i din appmapp under en regnig dag eller till och med bara för de enstaka tider som allt du behöver är en snabb PDF -läsare.  Tidigare kan du ha förlitat dig på en aktieläsare eller ett inbyggt verktyg, men nu kan du arbeta tryggt med vetskap om att du är förberedd på alla PDF -filer du kan behöva läsa.

Related:Detta trick för att redigera foton på iPhone slår det på TikTok
Investintech har lagt till ett mörkt läge i SlimPDF Reader 

Funktioner

Med en sådan fjädervikt för en applikation är funktionerna avsiktligt mycket få.  Denna applikation läser PDF -filer enkelt och enkelt, klippt och torrt.  Med det sagt finns det tre funktioner som vågar utöver det.  Naturligtvis ligger förbehållet i om de till och med kan kallas funktioner eftersom dessa tillägg är så vanliga och förväntade i även de mest grundläggande apparna dessa dagar. 








	



	







	
	




	








Först och främst är möjligheten att söka efter text.  Detta kan vara oerhört praktiskt när man refererar till en PDF.  I stället för att läsa hela dokumentet kan du söka efter ett nyckelord och låta SlimPDF påpeka var ordet finns i PDF -filen.  För det andra är möjligheten att skriva ut.  Även om digitala kopior av dokument verkar vara framtiden är detta absolut fortfarande en vanlig uppgift idag.  För det tredje och slutligen, möjligheten att rotera en PDF.  Att se en PDF är bra, förutom när den roteras på fel sätt.  Istället för att rotera din bärbara dator eller surfplatta kan SlimPDF rotera en PDF -fil i programmet.

Related:Twitchs oändliga ström bryter abonnentrekordet efter 31 non-stop dagar
På grund av den låga resursanvändningen kan denna applikation slutföra funktionerna som nämns ovan med en rasande hastighet, mycket snabbare än andra PDF -tittare.  Så om avsikten är att helt enkelt visa en PDF -fil, söka efter text i en PDF -fil, skriva ut en PDF -fil eller rotera en PDF -fil, finns det inte mycket bättre hastighet och lagringsutrymme än SlimPDF -läsare.

Detta är användargränssnittet för SlimPDF Reader 

Gränssnitt och i bruk








	



	







	
	




	








De flesta människor har ingen anledning att skapa eller redigera PDF -filer utanför ett jobb eller arbete av något slag.  Så varför använda samma appar om du inte gör samma uppgift? 

Bara för att din valda PDF -redaktör på jobbet också kan se PDF -filer, blir den inte den bästa kandidaten.  Ibland är program som gör för mycket inte rätt svar.  Eftersom den är byggd för att vara en redaktör, är oddsen att den övergripande upplevelsen av nämnda redaktör är inriktad på att göra redigeringen bättre – inte att titta på en PDF.  Därför, om behovet är personligt bruk, och du bara vill öppna en fil, är den här appen perfekt.

Verktygsfältet består av de mest grundläggande fyra förmågorna.  Dessa verktyg är sökverktyg, navigering, rotation och förstoringsglas.  Enkel, kompakt, lätt och underbar.  Denna enkelhet uppskattas, särskilt mot bakgrund av alla andra PDF -läsare som har ett överskott av verktyg och tillägg som faktiskt inte hjälper med den enkla uppgiften att titta på en PDF.

Tävlingen








	



	







	
	




	








Konkurrensen till SlimPDF Reader är stor.  Ett par värda att nämna är dock NitroPDF och Javelin PDF Reader.  Båda är utformade för att klippas ner PDF -tittare.  SlimPDF Reader står dock på egen hand på grund av dess anmärkningsvärt små filstorlek och fenomenala hastighet.

Slutlig dom

Om det du letar efter bara är att titta på en PDF -fil snabbt, är SlimPDF -läsaren rätt väg att gå.  Men om du behöver lite fler funktioner, håll dig fri och arbeta dig mot Adobe Acrobat eller något liknande.
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